



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SCAN INTERNATIONAL SPEDITION A/S

SPEDITØRVEJ 4, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2016

Susanne Bak

CVR-NR. 29 77 16 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan International Spedition A/S Speditørvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 77 16 77 Stiftet: 7. august 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunnar Fantoft, formand Thomas Ohm Sauer Connie Nørgaard Susanne Bak Per Kjær Nielsen Niels Juul Nielsen
Direktion	Niels Juul Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transport- og speditjonsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed og handel herunder salg af dieselolie til vore leverandører.

Selskabet driver sine aktiviteter fra Speditørvej 4, 9000 Aalborg.

Transportopgaverne består primært af international trafik i Vesteuropa. Der drives endvidere lager samt national distribution.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter et hæderligt år 2014, oplevede vi en fornuftig udvikling i løbet af foråret 2015, hvorefter vi igen fra sommeren løb ind i en opbremsning på markederne vi betjener, specielt fragttudbuddet og raterne på Frankrig var og er under voldsomt pres. Så vi må som sidste år fortsat erkende at den økonomiske krise i Europa på ingen måder er et overstået kapitel. Vi er 4 ansatte i selskabet, og har p.t. ingen planer om ny ansættelser.

Årets resultat udviser et overskud på 130 tkr., ikke pragende, men acceptabelt med den nuværende markedssituation i EU.

Kursen på Euro har været stabil og påvirker således ikke resultatet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets forretningsgrundlag og driftsrisiko er i høj grad knyttet til evnen til, at opretholde en stærk markedsposition hos såvel gamle som nye kunder og hele tiden fokusere på stabilitet på leverandørsiden med stadigt konkurrencedygtige priser.

Vi skal til stadighed være ekstra opmærksom i vort bogholderi, da mange kunder og leverandører stadig er underlagt en stram økonomi. Vi har desværre også oplevet betalingsstandsninger i 2015.

Forventninger til fremtiden

Vore primære markeder i Vesteuropa er Frankrig, Benelux og Tyskland. Her forventes status quo mht. udvikling dog med forbehold for Frankrig, som til stadighed befinder sig i en stram økonomisk situation, manglende reformer etc. som atter betyder, at vi også i 2016 fortsat vil opleve pres på fragtraterne.

Vi forventer en stabil udvikling hos vore nuværende kunder, og vi vil bestræbe os på at udvide segmentet af nye kunder i 2016. Vi forventer en omsætning på niveau med 2015.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.214.946	2.593.653
Personaleomkostninger.....	1	-1.850.298	-1.917.813
Af- og nedskrivninger.....		-166.204	-94.165
DRIFTSRESULTAT		198.444	581.675
Finansielle indtægter.....		3.581	53.426
Finansielle omkostninger.....	2	-30.529	-17.711
RESULTAT FØR SKAT		171.496	617.390
Skat af årets resultat.....	3	-41.684	-162.619
ÅRETS RESULTAT		129.812	454.771
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		129.812	-545.229
I ALT		129.812	454.771

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		408.243	574.446
Materielle anlægsaktiver.....	4	408.243	574.446
Andre tilgodehavender.....		23.491	23.280
Finansielle anlægsaktiver.....		23.491	23.280
ANLÆGSAKTIVER.....		431.734	597.726
Tilgodehavender fra salg.....		2.056.734	2.899.586
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		175.848	244.411
Udskudt skatteaktiv.....		1.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	358.066
Periodeafgrænsningsposter.....		24.463	32.275
Tilgodehavender.....		2.258.045	3.534.338
Likvider.....		1.390.367	1.458.544
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.648.412	4.992.882
AKTIVER.....		4.080.146	5.590.608

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		337.522	207.710
EGENKAPITAL.....	5	1.337.522	1.207.710
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.000
Leasingforpligtelser.....		217.908	349.643
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	217.908	349.643
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	131.735	124.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		913.712	1.362.788
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		497.926	321.001
Skyldig selskabsskat.....		45.684	132.619
Anden gæld.....		935.659	1.089.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.524.716	4.030.255
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.742.624	4.379.898
PASSIVER.....		4.080.146	5.590.608
 Eventualposter mv.	7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.639.496	1.711.798	
Pensioner.....	151.400	154.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.301	31.827	
Andre personaleomkostninger.....	29.101	19.788	
	1.850.298	1.917.813	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.780	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.749	17.711	
	30.529	17.711	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	45.684	132.619	
Regulering af udskudt skat.....	-5.000	30.000	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	1.000	0	
	41.684	162.619	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		810.536	
Kostpris 31. december 2015.....		810.536	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		236.090	
Årets afskrivninger		166.203	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		402.293	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		408.243	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 408.243 kr.

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.000.000	207.710	1.207.710
Forslag til årets resultatdisponering.....		129.812	129.812
Egenkapital 31. december 2015.....	1.000.000	337.522	1.337.522

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	474.462	349.643	131.735	0	
	474.462	349.643	131.735	0	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Huslejeforpligtelse

Der er indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på 102 tkr. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 6 måneder til fraflytning ved udgangen af et kvartal.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Ingen.	